速勢走位圖 – 紐西蘭打吡、肯德百里錦標、新市場讓賽 (08/03/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

愛沙妮馬場 | 08/03/2025 | 12:07pm | (紐西蘭時間：5:07pm)

S1-5 | 紐西蘭打吡 | 草地 | 2400米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年3月6日4:30pm)

「波本純度」及「灰色地帶」具備前速，或會上前並頭領放。「飛車神」排內檔，料會跟隨前兩駒。
「醫者有愛」、「男士禮服」排外檔，預計居後競跑。

2. 男士禮服

14. 好意親王

1. 醫者有愛

4. 會做到

16. 穿梭星際

5. 海洋夢

13. 防禦中堅

8. 野馬悍勁

11. 金世紀

7. 勁威鷹

12. 灰燼重騎

9. 邀天之幸

10. 強兵小隊

6. 飛車神

15. 灰色地帶

3. 波本純度

速勢走位圖 – 紐西蘭打吡、肯德百里錦標、新市場讓賽 (08/03/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

蘭域馬場 | 08/03/2025 | 1:30pm | (澳洲時間：4:30pm)

S3-2 | 肯德百里錦標 | 草地 | 1300米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年3月6日4:30pm)

「撼天震地」具備前速，有機會自好檔率先埋欄。「勇空軍」慣常前置，料會跟隨前駒。「花城日
暖」排外檔，或會被頂在外疊。「最佳一刻」、「瑞士聯邦」預計居於馬群中間。

7. 川河佳駒

11. 磁性仙妃

1. 雄威霸主

5. 希國政客

12. 瑞士聯邦

10. 最佳一刻

9. 花城日暖

4. 武裝自己

8. 收入囊中

6. 御皇贊助

3. 勇空軍 2. 撼天震地

速勢走位圖 – 紐西蘭打吡、肯德百里錦標、新市場讓賽 (08/03/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

費明頓馬場 | 08/03/2025 | 1:50pm | (澳洲時間：4:50pm)

S2-3 | 新市場讓賽 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年3月6日4:30pm)

今場欠缺放頭馬，「開疆闢土」或會自行領放。「阿肯男孩」、「陶片記載」及「智取諜報」排好
檔，或會主動跟前。「早麗星」、「萬力王」預計於馬群中間競跑。

12. 冰斗陡壁

4. 晚上好

2. 迎賓

9. 常德仙姬

15. 大亨寶

1. 滿福氣

6. 萬力王

10. 最好時刻

5. 早麗星

11. 勝意步

13. 超級土地

14. 智取諜報

8. 陶片記載

3. 阿肯男孩 7. 開疆闢土